
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/351/2023 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/325/2022 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) - Rada Gminy w Waśniowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/325/2022 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego, poz. 4414) § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „1,15 zł – dla 
samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów . 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie dnia 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 1539


	Uchwała

		2023-04-03T09:23:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




